一般社団法人九曜会 2024年3月理事会 議事録

開催日時：2024年3月9日（土）10:30～10:45

開催場所：北とぴあ 701会議室

出席者：（理事）登坂 渉、中田博司、野方英樹、宮本宏美、猪瀬祐一、橘 悟子、

雫石和秀、福山勝也

     (監事）栗原靖治

議事

1. 議長選任、議事録作成および議事録署名

・本理事会の議長は定款第26条により、登坂代表理事が担当する。

・今回の議事録作成は中田理事が担当する。

・議事録署名は定款第30条に定めるところに従い、登坂代表理事、中田理事、栗原

監事が行う。

2．代表理事の選任

・一般社団法人九曜会定款第21条2項により、登坂 渉氏を代表理事に選任した。

同条第3項により登坂 渉氏は会長を務める。

3．副会長の選任

   ・一般社団法人九曜会定款第21条4項により、宮本宏美氏・櫻井哲也氏を副会長に

選任した。

4．その他

・次回理事会開催日程：2024年4月20日（土）15:00～17:00の開催を予定する。

              於：一般財団法人三五会事務所

2024年3月9日

                  登坂  渉      印

                  中田 博司    印

                   栗原 靖治    印

以上